
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

Во исполнение приказов МБОУ СОШ №8 от 12 декабря 2022 года 
№ 917-ОД «О мерах по обеспечению безопасности в период проведения 
новогодних, рождественских мероприятий, а также выходных и праздничных 
дней» и от 12 декабря 2022 года № 918-ОД «Об организации зимних каникул 
2022-2023 учебного года» в целях обеспечения организованной занятости и 
безопасности учащихся, состоящих на всех видах учета, в период 
зимних каникул п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить наставником Петушкова Виктора, учащегося 8 «Б» класса, 
классного руководителя Трегубенко Е.А.
2. Назначить наставником Соловей Виктории, учащейся 6 «А» класса, 
классного руководителя Богатыреву Л.П.
4. Назначить наставником Соловья Константина, учащегося 5 «А» класса, 
классного руководителя Коченюк Ю.Н.
5. Назначить наставником Соловья Михаила, учащегося 3 «А» класса, 
классного руководителя Воротникову Е.О.
6. Утвердить график посещения учащихся на дому в период зимних 
каникул (приложение).
7. Классным руководителям ежедневно отписываться заместителю 
директора по ВР Калиберде О.В. до 21.00 о местонахождении ребенка (все 
подучетники должны быть дома).
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Калиберду О.В.

ПРИКАЗ

ст. Новопластуновская

Об организации занятости учащихся, 
состоящих на всех видах учета, 

в период зимних каникул и рождественских праздников

Директор МБОУ СОШ №8 
им. П.Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова



i

"  - -

С приказом ознакомлены и согласны:
щ

1. « / I » U i h U i / k i  2QXX
2 .  «  / I »

3

г .

2 0 ^ г .

• « Ж »  SH'k/tij/cif 20̂ г .

4 . « $ »

5 .  «  / ^ »

6 .  «  У Л »

7 .  «  А  »  ЯъШ'йрЛ

8 •« »  f/iKs/ fJi.L-

20Мг.

2 0 ^ р г  

2 0 / л  Г. 

2 0 ^ -Л -г . 

20&£г.

« расшифровкалодписи

__рдсшифрддка подписи -

ешифровка подписи 

расшифровка подписи

("N расшифровка подписи

о /Ь ^и ^лт ^  £7У -
расшифровка подписи

m fiM YlAW Jfc, (i.P
.  расшифровка подписи

УМ flu n k -  $■ k . 1
расшифровка подписи



Г рафик
посещения семей, детей и подростков, 
состоящих на профилактическом учете

Приложение 
2022 г. №

№ Ф.И. учащегося Класс/
вид

учета

Дата
посещения

ответственные

1 Петушков Виктор 86
ВШУ
КДН

ОПДН

27.12.2022 Калиберда О.В.
Заместитель 

директора по ВР 
Трегубенко Е.А. 

классный 
руководитель 
Свитко Ж.Э. 

Педагог-психолог 
Малеева Н.И. 

Социальный педагог
04.01.2023 Малеева Н.И. 

Социальный педагог 
Трегубенко Е.А. 

классный 
руководитель 
Свитко Ж.Э. 

Педагог-психолог
09.01.2023 Малеева Н.И. 

Социальный педагог 
Трегубенко Е.А. 

классный 
руководитель 
Свитко Ж.Э. 

Педагог-психолог
2 Соловей Виктория 

Соловей Константин 
Соловей Михаил

6а
5а
За

27.12.2022 Калиберда О.В.
Заместитель 

директора по ВР 
Свитко Ж.Э. 

Педагог-психолог 
Малеева Н.И. 

Социальный педагог 
Воротникова Е.О. 

Коченюк Ю.Н. 
Богатырева Л.П. 

Классные 
руководители

\



04.01.2023 Свитко Ж.Э. 
Педагог-психолог 

Малеева Н.И. 
Социальный педагог 

Воротникова Е.О. 
Коченюк Ю.Н. 

Богатырева Л.П. 
Классные 

руководители
09.01.2023 Свитко Ж.Э. 

Педагог-психолог 
Малеева Н.И. 

Социальный педагог 
Воротникова Е.О. 

Коченюк Ю.Н. 
Богатырева Л.П. 

Классные 
руководители

Директор МБОУ СОШ №8 , 
им. П.Н. Стратиенко 
от. Новопластуновской Т.Ю. Наумова


